
Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 30.04.2025 

Drejtuar: “Aquarius Medical” shpk me nipt L81512021D, adresa Rruga “Don Bosko”, Blloku 

Nr.1 Tirane 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x    ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-44080-04-08-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Materiale konsumi laboratorike per nevoja te Spitalit Rajonal 

Vlore, Marrëveshje Kuadër me nje operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 1 vjecar (12 muaj) 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.04.2025 



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr 18 date 

14.04.2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. QENDRA E MONITORIMIT TE MJEDISIT SHPK       K92402036A 

          Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 1 297 188 (Nje milion 

e dyqind e nentedhjete e shtate mije e njeqind e tetedhjete e tete) leke pa tvsh  

                              

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.   ISOMETRIC SHPK                                                                   L92207009A 

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,458,390 (nje milion 

e katerqind e pesedhjete e tete mije e treqind e nentedhjete) leke pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. “Aquarius Medical” shpk                                                 L81512021D 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1 763 120 (nje milion 

e shtateqind e gjashtedhjete e tre mije e njeqind e njezet) leke pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Krijon shpk                                                                    K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1 799 960 (nje milion 

e shtateqind e nentedhjete e nentemije e nenteqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. FEDOS shpk                                                                  K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1 852 654 (nje milion 

e teteqind e pesedhjete e dy mije e gjashteqind e pesedhjete e kater) leke pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. ALMedical  shpk                                                                        K21511002I 

           Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1 869 480 (nje milion 

e teteqind e gjashtedhjete e nente mije e katerqind e tetedhjete) leke pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7. GAMMA shpk                                                                           K31510153H   



Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,870,660 [nje milion e 

teteqind e shtatedhjete mije e giashteqind e gjashtdhjete) ; 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. QENDRA E MONITORIMIT TE MJEDISIT SHPK       K92402036A 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 1 297 188 (Nje milion 

e dyqind e nentedhjete e shtate mije e njeqind e tetedhjete e tete) leke pa tvsh  

 

Arsyet:Oferta anomalisht e ulet 

                              

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  ISOMETRIC SHPK                                                                   L92207009A 

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it   

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,458,390 (nje milion 

e katerqind e pesedhjete e tete mije e treqind e nentedhjete) leke pa tvsh 

 

Arsyet:Oferta anomalisht e ulet 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. “Aquarius Medical” shpk                                             L81512021D 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1 763 120 (nje milion 

e shtateqind e gjashtedhjete e tre mije e njeqind e njezet) leke pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2. Krijon shpk                                                                    K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1 799 960 (nje milion 

e shtateqind e nentedhjete e nentemije e nenteqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

3. FEDOS shpk                                                                  K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1 852 654 (nje milion 

e teteqind e pesedhjete e dy mije e gjashteqind e pesedhjete e kater) leke pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

 

4. ALMedical  shpk                                                                          K21511002I 

           Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-it     

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1 869 480 (nje milion 

e teteqind e gjashtedhjete e nente mije e katerqind e tetedhjete) leke pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

 

5. GAMMA shpk                                                                           K31510153H   

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,870,660 [nje milion e 

teteqind e shtatedhjete mije e giashteqind e gjashtdhjete) ; 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar 

                                              

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

KOMANDUAR 

   FLORANT BUSHE 


